周东山债权转让暨催收通知书

致：方粤(身份证号：51132419910522****)

方国中(身份证号：51292419660618****)

2024年7月30日，周东山(身份证号：43042419671204****)作为债权
转让人与债权受让人罗月贞(身份证号：43252419850630****)签订了《
债权转让协议》。根据该协议，周东山对你方所享有的50万元借款债权
及其从权利依法转让给罗月贞。因此，请你方收到本通知后，依法向债
权受让人罗月贞(身份证号：43252419850630****)履行伍拾万元债务及其
从权利。特此通知！

通知人：周东山

2025年1月21日

本公告刊登在2025年01月21日

本公告从法治网、法治号下载